АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка
24.08.2017                                                                                                        №73-п

 О внесении изменений в постановление от 28.03.2016 № 22-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе
на базе многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг»

         В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1. Внести изменения в постановление от 28.03.2016 № 22-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, изложить в новой редакции, приложение 1.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Днепровского сельсовета: днепровка56.рф.

Глава муниципального образования                                                 С.А.Федотов

	Разослано:
	  администрации района, прокурору, в дело

Приложение № 1
к постановлению
администрации
от  24.08.2017 № 73-п

Перечень
 муниципальных услуг администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг

	№пп
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	2.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	3.
	Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

	4.
	Принятие решения о подготовке на основании документов территориального планирования документации по планировке территории

	5.
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	6.
	Выдача, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка

	7.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) (Оренбургская область)

	8.
	Оформление документов на передачу квартир в собственность граждан (приватизация жилья) по многоквартирным и одноквартирным домам

	9.
	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014 - 2020 годы"

	10
	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья отдельным категориям молодых семей в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014 - 2020 годы"